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13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Haselünner SV 3708 7/4 26/ 0 26/ 1 52/1
SC Delmenhorst 3768 8/8 39/ 0 33/ 0 72/0
SC Glandorf 36 e. V. 3770 13/3 30/ 1 28/ 1 58/2
SC Osnabrück 04 5762 6/8 28/ 2 28/ 2 56/4
SFN Vechta 3787 3/2 14/ 0 10/ 0 24/0
SV Ganderkesee 69 e.V. 3843 4/4 17/ 0 13/ 0 30/0
SV Georgsmarienhütte 3862 19/19 82/ 5 76/ 3 158/8
TSG-Dissen 3900 0/5 11/ 1 6/ 0 17/1
TuS Bad Essen 3955 4/5 20/ 0 9/ 1 29/1
TuS Blau-Weiß Lohne 3958 7/1 19/ 1 14/ 0 33/1
TV 01 Bohmte 3985 15/4 33/ 1 28/ 0 61/1

Gesamt für den Verband 86/63 319/11 271/8 590/19

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

TSV Handorf 1926/64 e.V. 3072 2/3 12/ 0 10/ 0 22/0

Gesamt für den Verband 2/3 12/0 10/0 22/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 88/66 331/11 281/8 612/19



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Wehmeyer, Nils SC Osnabrück 04
Schiedsrichter männlich Wehmeyer, Nils SC Osnabrück 04
Starter weiblich Waetl, Martina SC Delmenhorst
Starter männlich Waetl, Martina SC Delmenhorst
Schwimmrichter 1 Waetl, Martina SC Delmenhorst
Schwimmrichter 2 Wehmeyer, Nils SC Osnabrück 04
Sprecher 1 Riedemann, Kirsten SV Georgsmarienhütte
Auswerter 1 Gervelmeyer, Christina SV Georgsmarienhütte
Auswerter 2 Fromme, Sandra SV Georgsmarienhütte
Protokollführer Domagalla, Verena SV Georgsmarienhütte
Computer 1 Leininger, Christine SV Georgsmarienhütte
Computer 2 Domagalla, Verena SV Georgsmarienhütte

Zielgericht
Zielrichterobmann Schute, Johannes Haselünner SV
Zielrichter 1 Schute, Johannes Haselünner SV
Zielrichter 2 Everwin, Verena SC Glandorf 36 e. V.
Zielrichter 3 Kutschker, Vanessa SC Delmenhorst

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Bücker, Andreas SC Osnabrück 04
Zeitnehmer Bahn 1 Hartmann, Frank SFN Vechta
Zeitnehmer Bahn 2 Mönning, Carmen SV Ganderkesee 69 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Liebert, Carola SV Georgsmarienhütte
Zeitnehmer Bahn 4 Vogelsang Landwehr, Jens TSG-Dissen
Zeitnehmer Bahn 5 Barabanova, Elisaweta TuS Bad Essen
Reservezeitnehmer 1 Knebel, Kerstin SC Glandorf 36 e. V.

Wendegericht
Wenderichterobmann Suerhoff, Bettina TV 01 Bohmte
Wenderichter Bahn 1 Suerhoff, Bettina TV 01 Bohmte
Wenderichter Bahn 2 Traband, Martin Haselünner SV
Wenderichter Bahn 3 Traband, Martin Haselünner SV
Wenderichter Bahn 4 Krugjohann, Jutta SC Delmenhorst
Wenderichter Bahn 5 Krugjohann, Jutta SC Delmenhorst
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 28°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 2 4x100m Freistil männlich
Wettkampf 3 100m Lagen weiblich
Wettkampf 4 100m Lagen männlich
Wettkampf 5 50m Freistil weiblich
Wettkampf 6 50m Freistil männlich
Wettkampf 7 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 50m Brust männlich
Wettkampf 11 100m Rücken weiblich
Wettkampf 12 100m Rücken männlich

Wettkampf 1 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 TuS Blau-Weiß Lohne 04:44,03   13 

Wigger, Hannah - Jg. 1999 -  100m: 01:09,75
Rehe, Pia - Jg. 1998 -  200m: 02:25,30
Henze, Leonie - Jg. 1998 -  300m: 03:34,69
Orthaus, Lena - Jg. 2000 -  400m: 04:44,03

2. Mannschaft, 1. 0 SC Glandorf 36 e. V. 05:12,33    8 
Everwin, Andrea - Jg. 1999 -  100m: 01:12,14
Drücker, Anna - Jg. 2000 -  200m: 02:29,86
Gädker, Christin - Jg. 2001 -  300m: 03:55,33
Riese, Catharina - Jg. 2000 -  400m: 05:12,33

3. Mannschaft, 1. 0 SC Osnabrück 04 05:37,30    5 
Jansing, Kira - Jg. 2001 -  100m: 01:23,69
Garnier, Claire - Jg. 2002 -  200m: 02:49,95
Haina, Kristin - Jg. 2001 -  300m: 04:16,15
Licher, Tale - Jg. 1999 -  400m: 05:37,30

4. Mannschaft, 1. 0 SV Georgsmarienhütte 06:04,09    3 
Bensmann, Amrei - Jg. 1998 -  100m: 01:21,83
Korinth, Malin - Jg. 2001 -  200m: 02:54,03
Liebert, Marie - Jg. 2003 -  300m: 04:30,97
Volpe, Emilia - Jg. 2001 -  400m: 06:04,09

5. Mannschaft, 1. 0 TV 01 Bohmte 06:28,20    2 
Lehon, Annika - Jg. 2003 -  100m: 01:41,64
Suerhoff, Meike - Jg. 2004 -  200m: 03:30,70
Bick, Katharina - Jg. 2001 -  300m: 04:51,26
Holtkamp, Matilda - Jg. 2003 -  400m: 06:28,20

6. Mannschaft, 2. 0 SV Georgsmarienhütte 06:52,12    1 
Becker, Svea - Jg. 2001 -  100m: 01:28,37
Witte, Jacqueline - Jg. 2002 -  200m: 03:29,59
Urban, Nathalie - Jg. 2003 -  300m: 05:14,84
Fahlbusch, Lena - Jg. 2002 -  400m: 06:52,12
nicht am Start

 Mannschaft, 3. 0 SV Georgsmarienhütte  
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Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 SV Georgsmarienhütte 04:20,71   13 

Meier, Florian - Jg. 1992 -  100m: 01:05,02
Sievers, Marcel - Jg. 1996 -  200m: 02:09,83
Grafe, Florian - Jg. 1986 -  300m: 03:19,13
Petersmann, Malte - Jg. 1997 -  400m: 04:20,71

2. Mannschaft, 1. 0 SC Osnabrück 04 04:48,04    8 
Wessel, Jonas - Jg. 1998 -  100m: 01:09,64
Haupt, Jonas - Jg. 2000 -  200m: 02:21,57
Bücker, Sven - Jg. 2000 -  300m: 03:34,48
Wehmeier, Jannis - Jg. 1993 -  400m: 04:48,04

3. Mannschaft, 1. 0 TSG-Dissen 04:52,57    5 
Striewski, Jürgen - Jg. 1959 -  100m: 01:12,00
Bosch, Wouter - Jg. 1996 -  200m: 02:25,76
Baumann, Luis - Jg. 2000 -  300m: 03:46,80
Baumann, Max - Jg. 1997 -  400m: 04:52,57
nicht am Start

 Mannschaft, 2. 0 SV Georgsmarienhütte  
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Wettkampf 3 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2006

1. Holm, Melina 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:59,07   13 

Jahrgang 2005
1. Liebert, Christin 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:52,04   13 
2. Spellbrink, Neele 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:00,78    8 

Jahrgang 2004
1. Brinkmann, Smilla 2004/Jgd.D SFN Vechta 01:42,10   13 
2. Winkelsen, Clara 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:49,46    8 

nicht am Start
 Jansen, Johanna 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V.  

Jahrgang 2003
1. Liebert, Marie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:48,82   13 
2. Suerhoff, Svenja 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:50,17    8 
3. Knebel, Melina 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:51,04    5 
4. Lekon, Annika 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 02:09,51    3 

Jahrgang 2002
1. Mühlenhort, Alida 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:16,42   13 
2. Brieger, Vivien 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:32,07    8 

Jahrgang 2001
1. Korinth, Malin 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:36,52   13 
2. Schwab, Emilie 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 01:40,51    8 

Jahrgang 2000
1. Kathmann, Claudia 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:27,59   13 
2. Riese, Catharina 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:30,64    8 
3. Drücker, Anna 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:30,68    5 
4. Gödiker, Janine 2000/Jgd.B Haselünner SV 01:32,58    3 
5. Märtens, Kim Doreen 2000/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 01:37,55    2 

Jahrgang 1999
1. Kathmann, Alina 1999/Jgd.B SFN Vechta 01:26,17   13 
2. Everwin, Andrea 1999/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:28,94    8 
3. Brümmer, Theresa 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:36,79    5 

Jahrgang 1998
1. Loseken, Lena 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:21,81   13 
2. Henze, Leonie 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 01:24,76    8 
3. Berens, Farah 1998/Jgd.A Haselünner SV 01:34,20    5 
4. Bensmann, Amrei 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:34,64    3 

Junioren
1. Biesemeier, Anja 1995/Jun. SC Delmenhorst 01:21,81   13 
2. Traband, Sarah 1996/Jun. Haselünner SV 01:24,38    8 

Offene Wertung
1. Mühlenhort, Alida 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:16,42
2. Loseken, Lena 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:21,81
2. Biesemeier, Anja 1995/Jun. SC Delmenhorst 01:21,81
4. Traband, Sarah 1996/Jun. Haselünner SV 01:24,38
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Wettkampf 3 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung

5. Henze, Leonie 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 01:24,76
6. Kathmann, Alina 1999/Jgd.B SFN Vechta 01:26,17
7. Kathmann, Claudia 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:27,59
8. Everwin, Andrea 1999/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:28,94
9. Riese, Catharina 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:30,64

10. Drücker, Anna 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:30,68
11. Brieger, Vivien 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:32,07
12. Gödiker, Janine 2000/Jgd.B Haselünner SV 01:32,58
13. Berens, Farah 1998/Jgd.A Haselünner SV 01:34,20
14. Bensmann, Amrei 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:34,64
15. Korinth, Malin 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:36,52
16. Brümmer, Theresa 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:36,79
17. Märtens, Kim Doreen 2000/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 01:37,55
18. Schwab, Emilie 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 01:40,51
19. Brinkmann, Smilla 2004/Jgd.D SFN Vechta 01:42,10
20. Liebert, Marie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:48,82
21. Winkelsen, Clara 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:49,46
22. Suerhoff, Svenja 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:50,17
23. Knebel, Melina 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:51,04
24. Liebert, Christin 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:52,04
25. Holm, Melina 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:59,07
26. Spellbrink, Neele 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:00,78
27. Lekon, Annika 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 02:09,51
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Wettkampf 4 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2004

1. Eissen, Sinan 2004/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 01:34,47   13 
2. Kurth, Noah 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:38,02    8 
3. Franz, Lucas 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 01:38,28    5 
4. Veliciko, Kirill 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:42,23    3 

Jahrgang 2003
1. Warrelmann, Cedric 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:29,29   13 
2. Rospleszcz, Justin 2003/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 01:31,63    8 
3. Wloczek, Marc-Luca 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:36,05    5 
4. Finke, Florian 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:39,83    3 
5. Guillaume, Cedric 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:59,42    2 

nicht am Start
 Raßfeld, Justin 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04  

Jahrgang 2002
1. Overschmidt, Damian 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:55,96   13 

Jahrgang 2001
1. Krugjohann, Bjarne 2001/Jgd.C SC Delmenhorst 01:24,38   13 
2. Spiekermann, Peter 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 01:39,14    8 

Jahrgang 2000
1. Bücker, Sven 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:18,50   13 
2. Rolfes, Daniel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 01:26,12    8 
3. Knebel, Niklas 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:34,66    5 

Jahrgang 1998
1. Kötter, Daniel 1998/Jgd.A Haselünner SV 01:05,89   13 
2. Rolfes, Manuel 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 01:15,66    8 
3. Krugjohann, Marvin 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:18,38    5 
4. Kordes, Anno 1998/Jgd.A SFN Vechta 01:19,33    3 
5. Wessel, Jonas 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 01:22,18    2 

disqualifiziert
 Sieker, Benedikt 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30

Jahrgang 1997
1. Kiesow, Lars 1997/Jgd.A SFN Vechta 01:05,75   13 
2. Petersmann, Malte 1997/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:11,69    8 
3. Baumann, Max 1997/Jgd.A TSG-Dissen 01:15,66    5 

Junioren
1. Bosch, Wouter 1996/Jun. TSG-Dissen 01:23,47   13 
2. Sievers, Marcel 1996/Jun. SV Georgsmarienhütte 01:24,89    8 

Ak 30
1. Schumacher, Stephan 1983/AK30 TuS Blau-Weiß Lohne 01:16,73   13 

Ak 55
1. Striewski, Jürgen 1959/AK55 TSG-Dissen 01:22,21   13 
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Wettkampf 4 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung

1. Kiesow, Lars 1997/Jgd.A SFN Vechta 01:05,75
2. Kötter, Daniel 1998/Jgd.A Haselünner SV 01:05,89
3. Petersmann, Malte 1997/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:11,69
4. Rolfes, Manuel 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 01:15,66
4. Baumann, Max 1997/Jgd.A TSG-Dissen 01:15,66
6. Schumacher, Stephan 1983/AK30 TuS Blau-Weiß Lohne 01:16,73
7. Krugjohann, Marvin 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:18,38
8. Bücker, Sven 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:18,50
9. Kordes, Anno 1998/Jgd.A SFN Vechta 01:19,33

10. Wessel, Jonas 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 01:22,18
11. Striewski, Jürgen 1959/AK55 TSG-Dissen 01:22,21
12. Bosch, Wouter 1996/Jun. TSG-Dissen 01:23,47
13. Krugjohann, Bjarne 2001/Jgd.C SC Delmenhorst 01:24,38
14. Sievers, Marcel 1996/Jun. SV Georgsmarienhütte 01:24,89
15. Rolfes, Daniel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 01:26,12
16. Warrelmann, Cedric 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:29,29
17. Rospleszcz, Justin 2003/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 01:31,63
18. Eissen, Sinan 2004/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 01:34,47
19. Knebel, Niklas 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:34,66
20. Wloczek, Marc-Luca 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:36,05
21. Kurth, Noah 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:38,02
22. Franz, Lucas 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 01:38,28
23. Spiekermann, Peter 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 01:39,14
24. Finke, Florian 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:39,83
25. Veliciko, Kirill 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:42,23
26. Overschmidt, Damian 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:55,96
27. Guillaume, Cedric 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:59,42
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Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2006

1. van Zengen, Franca 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 00:52,90   13 
2. Frese, Nelly 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:16,03    8 
3. Kemper, Rike 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:20,40    5 
4. Kramer, Marlene 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:27,62    3 

Jahrgang 2005
1. Wacker, Ida 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 00:45,20   13 
2. Liebert, Christin 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:46,53    8 
3. Pues, Nina 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 00:49,92    5 
4. Spellbrink, Neele 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:51,61    3 
5. Fahlbusch, Maren 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:56,64    2 
6. Wolf, Emelie 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:00,27    1 
7. Gervelmeyer, Annika 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:06,54

Jahrgang 2004
1. Brinkmann, Smilla 2004/Jgd.D SFN Vechta 00:39,00   13 
2. Raeggel, Kimberley 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 00:39,36    8 
3. Schwab, Violetta 2004/Jgd.D TuS Bad Essen 00:41,24    5 
4. Winkelsen, Clara 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:42,81    3 
5. Holtmeyer, Maresa 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:45,98    2 
6. Suerhoff, Meike 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:49,33    1 
7. Radcenko, Daria 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:53,75
8. Schulte, Merle 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:53,82
9. Wijnveld, Janneke 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:00,38

10. Riedmann, Lena 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:02,92

nicht am Start
 Jansen, Johanna 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V.  

Jahrgang 2003
1. Riese, Henrieke 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:35,13   13 
2. Schwarz, Pia 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04 00:41,02    8 
3. Liebert, Marie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:42,30    5 
4. Holtkamp, Mathilda 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:43,43    3 
5. Urban, Nathalie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:43,78    2 
6. Knebel, Melina 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:45,76    1 
7. Koehlen, Marie 2003/Jgd.D SFN Vechta 00:46,17
8. Lekon, Annika 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:47,70

nicht am Start
 Grabber, Sofie 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V.  

Jahrgang 2002
1. Deters, Sarah 2002/Jgd.C Haselünner SV 00:34,12   13 
2. Garnier, Claire 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 00:38,02    8 
3. Lammers, Emma 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:43,22    5 
4. Fahlbusch, Lena 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:44,04    3 
5. Witte, Jacqueline 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:52,55    2 
6. Schröder, Cleo 2002/Jgd.C TuS Bad Essen 00:53,80    1 
7. Bussmann, Liv 2002/Jgd.C TuS Bad Essen 00:55,72

disqualifiziert
 Schultze, Maren 2002/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:47
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Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

1. Jansing, Kira 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 00:34,68   13 
2. Bick, Katharina 2001/Jgd.C TV 01 Bohmte 00:35,45    8 
3. Gädker, Christin 2001/Jgd.C SC Glandorf 36 e. V. 00:36,45    5 
4. Decker, Henriette 2001/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,84    3 
5. Schwab, Emilie 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 00:38,10    2 
6. Volpe, Emilia 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:38,96    1 
7. Becker, Svea 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:39,76
8. Korinth, Malin 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:39,96

Jahrgang 2000
1. Orthaus, Lena 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:31,56   13 
2. Riese, Catharina 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:34,13    8 
3. Kathmann, Claudia 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:35,45    5 
4. Drücker, Anna 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:36,45    3 
5. Günther, Felina Vivien 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:38,04    2 

nicht am Start
 Riepenhoff, Hannah 2000/Jgd.B SV Georgsmarienhütte  

Jahrgang 1999
1. Wigger, Hannah 1999/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:31,48   13 
2. Bittner-Schiwietz, Malin 1999/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:33,18    8 
3. Kathmann, Alina 1999/Jgd.B SFN Vechta 00:33,36    5 
4. Everwin, Andrea 1999/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:34,37    3 
5. Licher, Tale 1999/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:36,43    2 
6. Zoth, Antonia 1999/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:37,65    1 
7. Brümmer, Theresa 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:38,65
8. Thünemann, Franziska 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:38,88

Jahrgang 1998
1. Mönning, Inken 1998/Jgd.A SV Ganderkesee 69 e.V. 00:31,15   13 
2. Henze, Leonie 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 00:31,48    8 
3. Loseken, Lena 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 00:31,54    5 
4. Rehe, Pia 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,12    3 
5. Berens, Farah 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:35,60    2 
6. Bensmann, Amrei 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:36,01    1 
7. Traband, Andrea 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:38,32

Junioren
1. Sarnow, Sharina 1996/Jun. SC Delmenhorst 00:31,12   13 
2. Biesemeier, Anja 1995/Jun. SC Delmenhorst 00:32,23    8 

Offene Wertung
1. Sarnow, Sharina 1996/Jun. SC Delmenhorst 00:31,12
2. Mönning, Inken 1998/Jgd.A SV Ganderkesee 69 e.V. 00:31,15
3. Wigger, Hannah 1999/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:31,48
3. Henze, Leonie 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 00:31,48
5. Loseken, Lena 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 00:31,54
6. Orthaus, Lena 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:31,56
7. Biesemeier, Anja 1995/Jun. SC Delmenhorst 00:32,23
8. Bittner-Schiwietz, Malin 1999/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:33,18
9. Kathmann, Alina 1999/Jgd.B SFN Vechta 00:33,36

10. Deters, Sarah 2002/Jgd.C Haselünner SV 00:34,12
10. Rehe, Pia 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,12
12. Riese, Catharina 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:34,13
13. Everwin, Andrea 1999/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:34,37
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
14. Jansing, Kira 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 00:34,68
15. Riese, Henrieke 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:35,13
16. Bick, Katharina 2001/Jgd.C TV 01 Bohmte 00:35,45
16. Kathmann, Claudia 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:35,45
18. Berens, Farah 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:35,60
19. Bensmann, Amrei 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:36,01
20. Licher, Tale 1999/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:36,43
21. Gädker, Christin 2001/Jgd.C SC Glandorf 36 e. V. 00:36,45
21. Drücker, Anna 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:36,45
23. Decker, Henriette 2001/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,84
24. Zoth, Antonia 1999/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:37,65
25. Garnier, Claire 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 00:38,02
26. Günther, Felina Vivien 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:38,04
27. Schwab, Emilie 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 00:38,10
28. Traband, Andrea 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:38,32
29. Brümmer, Theresa 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:38,65
30. Thünemann, Franziska 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:38,88
31. Volpe, Emilia 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:38,96
32. Brinkmann, Smilla 2004/Jgd.D SFN Vechta 00:39,00
33. Raeggel, Kimberley 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 00:39,36
34. Becker, Svea 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:39,76
35. Korinth, Malin 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:39,96
36. Schwarz, Pia 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04 00:41,02
37. Schwab, Violetta 2004/Jgd.D TuS Bad Essen 00:41,24
38. Liebert, Marie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:42,30
39. Winkelsen, Clara 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:42,81
40. Lammers, Emma 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:43,22
41. Holtkamp, Mathilda 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:43,43
42. Urban, Nathalie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:43,78
43. Fahlbusch, Lena 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:44,04
44. Wacker, Ida 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 00:45,20
45. Knebel, Melina 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:45,76
46. Holtmeyer, Maresa 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:45,98
47. Koehlen, Marie 2003/Jgd.D SFN Vechta 00:46,17
48. Liebert, Christin 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:46,53
49. Lekon, Annika 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:47,70
50. Suerhoff, Meike 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:49,33
51. Pues, Nina 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 00:49,92
52. Spellbrink, Neele 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:51,61
53. Witte, Jacqueline 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:52,55
54. van Zengen, Franca 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 00:52,90
55. Radcenko, Daria 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:53,75
56. Schröder, Cleo 2002/Jgd.C TuS Bad Essen 00:53,80
57. Schulte, Merle 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:53,82
58. Bussmann, Liv 2002/Jgd.C TuS Bad Essen 00:55,72
59. Fahlbusch, Maren 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:56,64
60. Wolf, Emelie 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:00,27
61. Wijnveld, Janneke 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:00,38
62. Riedmann, Lena 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:02,92
63. Gervelmeyer, Annika 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:06,54
64. Frese, Nelly 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:16,03
65. Kemper, Rike 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:20,40
66. Kramer, Marlene 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:27,62
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2006

1. Reddehase, Tim 2006/Jgd.E TuS Bad Essen 00:57,24   13 
2. Lehmkuhl, Luca 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:05,63    8 
3. Fromme, Tim 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:07,91    5 

Jahrgang 2005
1. Spiekermann, David 2005/Jgd.E TuS Bad Essen 00:44,02   13 
2. Frintrop, Justus 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:03,36    8 
3. Hoffknecht, Nicklas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:19,28    5 
4. Junge, Jonas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:20,49    3 

Jahrgang 2004
1. Eissen, Sinan 2004/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 00:37,16   13 
2. Kurth, Noah 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,10    8 
3. Veliciko, Kirill 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,32    5 
4. Burchert, Christian 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:47,58    3 
5. Lengler, Jannis 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:50,10    2 
6. Bücker, Simon 2004/Jgd.D SC Osnabrück 04 00:56,30    1 
7. Decker, Leonhard 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:02,82
8. Raschke, Tim 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:04,16

nicht am Start
 Farwick, Linus 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V.  

Jahrgang 2003
1. Warrelmann, Cedric 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:35,92   13 
2. Wloczek, Marc-Luca 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:37,79    8 
3. Finke, Florian 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:39,04    5 
4. Guillaume, Cedric 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:45,03    3 

Jahrgang 2002
1. Sievers, Janis 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:42,18   13 
2. Riepenhoff, Jost 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:46,26    8 
3. Overschmidt, Damian 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 00:47,63    5 

nicht am Start
 Kuhl, Justus 2002/Jgd.C Haselünner SV  

Jahrgang 2001
1. Bensmann, Luca 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:30,92   13 
2. Spiekermann, Peter 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 00:34,70    8 
3. Krugjohann, Bjarne 2001/Jgd.C SC Delmenhorst 00:34,87    5 
4. Fricke, Lukas 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:47,47    3 

Jahrgang 2000
1. Haupt, Jonas 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:31,93   13 
2. Rolfes, Daniel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:33,17    8 
3. Baumann, Luis 2000/Jgd.B TSG-Dissen 00:33,92    5 
4. Oelgeschläger, Manuel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:35,21    3 
5. Knebel, Niklas 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:37,18    2 
6. Nienhüser, Felix 2000/Jgd.B TuS Bad Essen 00:37,78    1 
7. Weber, Mathis 2000/Jgd.B TuS Bad Essen 00:49,29

Jahrgang 1999
1. Remme, Michael 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:29,98   13 
2. Medrow, Lukas 1999/Jgd.B SV Georgsmarienhütte 00:32,92    8 
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1998

1. Kötter, Daniel 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:26,59   13 
2. Wulfhorst, Kilian 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 00:27,99    8 
3. Rolfes, Manuel 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 00:28,04    5 
4. Kordes, Anno 1998/Jgd.A SFN Vechta 00:29,96    3 
5. Wessel, Jonas 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 00:31,93    2 
6. Tröbs, Frederik 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 00:33,04    1 
7. Sieker, Benedikt 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:37,99

Jahrgang 1997
1. Kiesow, Lars 1997/Jgd.A SFN Vechta 00:26,77   13 

Junioren
1. Brümmer, Johannes 1995/Jun. Haselünner SV 00:27,59   13 
2. Bosch, Wouter 1996/Jun. TSG-Dissen 00:31,35    8 

Ak 20
1. Behnke, Maurice 1992/AK20 SC Delmenhorst 00:26,53   13 
2. Lintelmann, Jan 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:26,59    8 
3. Wehmeier, Jannis 1993/AK20 SC Osnabrück 04 00:33,04    5 

nicht am Start
 Vogelsang Landwehr, Jens 1992/AK20 TSG-Dissen  
 Heimann, Sören 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V.  

Ak 30
1. Schumacher, Stephan 1983/AK30 TuS Blau-Weiß Lohne 00:29,85   13 

Ak 55
1. Striewski, Jürgen 1959/AK55 TSG-Dissen 00:32,92   13 

Offene Wertung
1. Behnke, Maurice 1992/AK20 SC Delmenhorst 00:26,53
2. Kötter, Daniel 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:26,59
2. Lintelmann, Jan 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:26,59
4. Kiesow, Lars 1997/Jgd.A SFN Vechta 00:26,77
5. Brümmer, Johannes 1995/Jun. Haselünner SV 00:27,59
6. Wulfhorst, Kilian 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 00:27,99
7. Rolfes, Manuel 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 00:28,04
8. Schumacher, Stephan 1983/AK30 TuS Blau-Weiß Lohne 00:29,85
9. Kordes, Anno 1998/Jgd.A SFN Vechta 00:29,96

10. Remme, Michael 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:29,98
11. Bensmann, Luca 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:30,92
12. Bosch, Wouter 1996/Jun. TSG-Dissen 00:31,35
13. Haupt, Jonas 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:31,93
13. Wessel, Jonas 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 00:31,93
15. Medrow, Lukas 1999/Jgd.B SV Georgsmarienhütte 00:32,92
15. Striewski, Jürgen 1959/AK55 TSG-Dissen 00:32,92
17. Tröbs, Frederik 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 00:33,04
17. Wehmeier, Jannis 1993/AK20 SC Osnabrück 04 00:33,04
19. Rolfes, Daniel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:33,17
20. Baumann, Luis 2000/Jgd.B TSG-Dissen 00:33,92
21. Spiekermann, Peter 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 00:34,70
22. Krugjohann, Bjarne 2001/Jgd.C SC Delmenhorst 00:34,87
23. Oelgeschläger, Manuel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:35,21
24. Warrelmann, Cedric 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:35,92
25. Eissen, Sinan 2004/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 00:37,16
26. Knebel, Niklas 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:37,18
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
27. Nienhüser, Felix 2000/Jgd.B TuS Bad Essen 00:37,78
28. Wloczek, Marc-Luca 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:37,79
29. Sieker, Benedikt 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:37,99
30. Finke, Florian 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:39,04
31. Kurth, Noah 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:39,10
32. Veliciko, Kirill 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:40,32
33. Sievers, Janis 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:42,18
34. Spiekermann, David 2005/Jgd.E TuS Bad Essen 00:44,02
35. Guillaume, Cedric 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:45,03
36. Riepenhoff, Jost 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:46,26
37. Fricke, Lukas 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:47,47
38. Burchert, Christian 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:47,58
39. Overschmidt, Damian 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 00:47,63
40. Weber, Mathis 2000/Jgd.B TuS Bad Essen 00:49,29
41. Lengler, Jannis 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:50,10
42. Bücker, Simon 2004/Jgd.D SC Osnabrück 04 00:56,30
43. Reddehase, Tim 2006/Jgd.E TuS Bad Essen 00:57,24
44. Decker, Leonhard 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:02,82
45. Frintrop, Justus 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:03,36
46. Raschke, Tim 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:04,16
47. Lehmkuhl, Luca 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:05,63
48. Fromme, Tim 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:07,91
49. Hoffknecht, Nicklas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:19,28
50. Junge, Jonas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:20,49
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002
1. Mühlenhort, Alida 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:17,07   13 
2. Brieger, Vivien 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:35,58    8 

Jahrgang 2000
1. Märtens, Kim Doreen 2000/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 01:39,54   13 
2. Gödiker, Janine 2000/Jgd.B Haselünner SV 01:43,52    8 

Junioren
1. Biesemeier, Anja 1995/Jun. SC Delmenhorst 01:19,54   13 

Offene Wertung
1. Mühlenhort, Alida 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:17,07
2. Biesemeier, Anja 1995/Jun. SC Delmenhorst 01:19,54
3. Brieger, Vivien 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:35,58
4. Märtens, Kim Doreen 2000/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 01:39,54
5. Gödiker, Janine 2000/Jgd.B Haselünner SV 01:43,52
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
1. Franz, Lucas 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 01:44,55   13 

Jahrgang 2003
1. Warrelmann, Cedric 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:33,98   13 

Jahrgang 2000
1. Bücker, Sven 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:21,21   13 

Jahrgang 1998
1. Krugjohann, Marvin 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:13,80   13 

Jahrgang 1997
1. Baumann, Max 1997/Jgd.A TSG-Dissen 01:15,49   13 

Ak 20
1. Behnke, Maurice 1992/AK20 SC Delmenhorst 01:09,34   13 
2. Lintelmann, Jan 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V. 01:09,82    8 

Ak 25
1. Grafe, Florian 1986/AK25 SV Georgsmarienhütte 01:20,14   13 

Offene Wertung
1. Behnke, Maurice 1992/AK20 SC Delmenhorst 01:09,34
2. Lintelmann, Jan 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V. 01:09,82
3. Krugjohann, Marvin 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:13,80
4. Baumann, Max 1997/Jgd.A TSG-Dissen 01:15,49
5. Grafe, Florian 1986/AK25 SV Georgsmarienhütte 01:20,14
6. Bücker, Sven 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:21,21
7. Warrelmann, Cedric 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:33,98
8. Franz, Lucas 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 01:44,55
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2006

1. van Zengen, Franca 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 00:57,74   13 
2. Holm, Melina 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:02,35    8 
3. Kemper, Rike 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:24,82    5 
4. Kramer, Marlene 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:28,90    3 

nicht am Start
 Schwarz, Antonia 2006/Jgd.E SC Osnabrück 04  

disqualifiziert
 Frese, Nelly 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte  

Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene
ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20

Jahrgang 2005
1. Liebert, Christin 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:55,60   13 
2. Spellbrink, Neele 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:56,13    8 
3. Wacker, Ida 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 00:56,86    5 
4. Gervelmeyer, Annika 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:59,51    3 
5. Wolf, Emelie 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:05,80    2 
6. Braackmann, Paula 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 01:06,02    1 
7. Fahlbusch, Maren 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:15,57

Jahrgang 2004
1. Raeggel, Kimberley 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 00:50,43   13 
2. Brinkmann, Smilla 2004/Jgd.D SFN Vechta 00:50,93    8 
3. Schwab, Violetta 2004/Jgd.D TuS Bad Essen 00:55,21    5 
4. Winkelsen, Clara 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:56,67    3 
5. Wijnveld, Janneke 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:59,31    2 
6. Schulte, Merle 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:59,98    1 
7. Riedmann, Lena 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:07,17
8. Radcenko, Daria 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:10,93

nicht am Start
 Jansen, Johanna 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V.  

Jahrgang 2003
1. Koehlen, Marie 2003/Jgd.D SFN Vechta 00:51,92   13 
2. Schwarz, Pia 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04 00:52,15    8 
3. Urban, Nathalie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:52,92    5 
4. Suerhoff, Svenja 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:53,02    3 
5. Holtkamp, Mathilda 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:53,60    2 

nicht am Start
 Grabber, Sofie 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V.  

Jahrgang 2002
1. Deters, Sarah 2002/Jgd.C Haselünner SV 00:43,73   13 
2. Garnier, Claire 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 00:45,81    8 
3. Witte, Jacqueline 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:50,98    5 
4. Schultze, Maren 2002/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 00:53,62    3 
5. Bussmann, Liv 2002/Jgd.C TuS Bad Essen 00:54,73    2 
6. Schröder, Cleo 2002/Jgd.C TuS Bad Essen 00:55,73    1 
7. Fahlbusch, Lena 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:03,99
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2001

1. Jansing, Kira 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 00:43,96   13 
2. Decker, Henriette 2001/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 00:44,41    8 
3. Volpe, Emilia 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:47,41    5 
4. Gädker, Christin 2001/Jgd.C SC Glandorf 36 e. V. 00:47,95    3 
5. Becker, Svea 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:48,45    2 
6. Korinth, Malin 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:48,66    1 
7. Bick, Katharina 2001/Jgd.C TV 01 Bohmte 00:50,06
8. Schwab, Emilie 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 00:52,89

Jahrgang 2000
1. Kutschker, Laura 2000/Jgd.B SC Delmenhorst 00:41,16   13 
2. Kathmann, Claudia 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:47,12    8 

Jahrgang 1999
1. Kathmann, Alina 1999/Jgd.B SFN Vechta 00:43,48   13 
2. Bittner-Schiwietz, Malin 1999/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:44,43    8 
3. Thünemann, Franziska 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:49,86    5 

Jahrgang 1998
1. Henze, Leonie 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 00:45,49   13 
2. Traband, Andrea 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:47,82    8 
3. Berens, Farah 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:48,45    5 

Junioren
1. Traband, Sarah 1996/Jun. Haselünner SV 00:40,62   13 

Offene Wertung
1. Traband, Sarah 1996/Jun. Haselünner SV 00:40,62
2. Kutschker, Laura 2000/Jgd.B SC Delmenhorst 00:41,16
3. Kathmann, Alina 1999/Jgd.B SFN Vechta 00:43,48
4. Deters, Sarah 2002/Jgd.C Haselünner SV 00:43,73
5. Jansing, Kira 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 00:43,96
6. Decker, Henriette 2001/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 00:44,41
7. Bittner-Schiwietz, Malin 1999/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:44,43
8. Henze, Leonie 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 00:45,49
9. Garnier, Claire 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 00:45,81

10. Kathmann, Claudia 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:47,12
11. Volpe, Emilia 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:47,41
12. Traband, Andrea 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:47,82
13. Gädker, Christin 2001/Jgd.C SC Glandorf 36 e. V. 00:47,95
14. Berens, Farah 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:48,45
14. Becker, Svea 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:48,45
16. Korinth, Malin 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:48,66
17. Thünemann, Franziska 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:49,86
18. Bick, Katharina 2001/Jgd.C TV 01 Bohmte 00:50,06
19. Raeggel, Kimberley 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 00:50,43
20. Brinkmann, Smilla 2004/Jgd.D SFN Vechta 00:50,93
21. Witte, Jacqueline 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:50,98
22. Koehlen, Marie 2003/Jgd.D SFN Vechta 00:51,92
23. Schwarz, Pia 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04 00:52,15
24. Schwab, Emilie 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 00:52,89
25. Urban, Nathalie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:52,92
26. Suerhoff, Svenja 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:53,02
27. Holtkamp, Mathilda 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:53,60
28. Schultze, Maren 2002/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 00:53,62
29. Bussmann, Liv 2002/Jgd.C TuS Bad Essen 00:54,73
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13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
30. Schwab, Violetta 2004/Jgd.D TuS Bad Essen 00:55,21
31. Liebert, Christin 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:55,60
32. Schröder, Cleo 2002/Jgd.C TuS Bad Essen 00:55,73
33. Spellbrink, Neele 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:56,13
34. Winkelsen, Clara 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:56,67
35. Wacker, Ida 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 00:56,86
36. van Zengen, Franca 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 00:57,74
37. Wijnveld, Janneke 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:59,31
38. Gervelmeyer, Annika 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:59,51
39. Schulte, Merle 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:59,98
40. Holm, Melina 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:02,35
41. Fahlbusch, Lena 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:03,99
42. Wolf, Emelie 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:05,80
43. Braackmann, Paula 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 01:06,02
44. Riedmann, Lena 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:07,17
45. Radcenko, Daria 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:10,93
46. Fahlbusch, Maren 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:15,57
47. Kemper, Rike 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:24,82
48. Kramer, Marlene 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:28,90
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2006

1. Lehmkuhl, Luca 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:02,58   13 
2. Reddehase, Tim 2006/Jgd.E TuS Bad Essen 01:04,32    8 
3. Fromme, Tim 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:08,80    5 

Jahrgang 2005
1. Spiekermann, David 2005/Jgd.E TuS Bad Essen 00:56,81   13 
2. Frintrop, Justus 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:03,95    8 
3. Hoffknecht, Nicklas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:08,36    5 
4. Junge, Jonas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:14,28    3 

Jahrgang 2004
1. Kurth, Noah 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:50,45   13 
2. Veliciko, Kirill 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:55,28    8 
3. Lengler, Jannis 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:01,13    5 
4. Bücker, Simon 2004/Jgd.D SC Osnabrück 04 01:01,30    3 
5. Decker, Leonhard 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:04,20    2 
6. Raschke, Tim 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:04,95    1 

Jahrgang 2003
1. Wloczek, Marc-Luca 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:50,27   13 
2. Rospleszcz, Justin 2003/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 00:51,35    8 
3. Guillaume, Cedric 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:56,76    5 

nicht am Start
 Raßfeld, Justin 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04  

Jahrgang 2002
nicht am Start

 Overschmidt, Damian 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04  

Jahrgang 2001
1. Krugjohann, Bjarne 2001/Jgd.C SC Delmenhorst 00:47,06   13 

disqualifiziert
 Bensmann, Luca 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte  

Der Schwimmer führte nach dem Start mehrere Delphinbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:44

Jahrgang 2000
1. Haupt, Jonas 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:42,90   13 
2. Baumann, Luis 2000/Jgd.B TSG-Dissen 00:46,25    8 
3. Rolfes, Daniel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:47,56    5 
4. Weber, Mathis 2000/Jgd.B TuS Bad Essen 01:09,89    3 

Jahrgang 1998
1. Kötter, Daniel 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:33,20   13 
2. Wulfhorst, Kilian 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 00:38,14    8 
3. Rolfes, Manuel 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 00:38,93    5 
4. Tröbs, Frederik 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 00:45,04    3 
5. Sieker, Benedikt 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:49,39    2 

Jahrgang 1997
1. Petersmann, Malte 1997/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:35,31   13 
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Junioren

1. Brümmer, Johannes 1995/Jun. Haselünner SV 00:32,26   13 
2. Bosch, Wouter 1996/Jun. TSG-Dissen 00:41,12    8 

Ak 20
1. Behnke, Maurice 1992/AK20 SC Delmenhorst 00:31,67   13 
2. Meier, Florian 1992/AK20 SV Georgsmarienhütte 00:36,22    8 
3. Wehmeier, Jannis 1993/AK20 SC Osnabrück 04 00:46,02    5 

nicht am Start
 Heimann, Sören 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V.  

Ak 25
1. Grafe, Florian 1986/AK25 SV Georgsmarienhütte 00:40,80   13 

Ak 30
1. Schumacher, Stephan 1983/AK30 TuS Blau-Weiß Lohne 00:37,36   13 

Ak 55
1. Striewski, Jürgen 1959/AK55 TSG-Dissen 00:40,19   13 

Offene Wertung
1. Behnke, Maurice 1992/AK20 SC Delmenhorst 00:31,67
2. Brümmer, Johannes 1995/Jun. Haselünner SV 00:32,26
3. Kötter, Daniel 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:33,20
4. Petersmann, Malte 1997/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:35,31
5. Meier, Florian 1992/AK20 SV Georgsmarienhütte 00:36,22
6. Schumacher, Stephan 1983/AK30 TuS Blau-Weiß Lohne 00:37,36
7. Wulfhorst, Kilian 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 00:38,14
8. Rolfes, Manuel 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 00:38,93
9. Striewski, Jürgen 1959/AK55 TSG-Dissen 00:40,19

10. Grafe, Florian 1986/AK25 SV Georgsmarienhütte 00:40,80
11. Bosch, Wouter 1996/Jun. TSG-Dissen 00:41,12
12. Haupt, Jonas 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:42,90
13. Tröbs, Frederik 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 00:45,04
14. Wehmeier, Jannis 1993/AK20 SC Osnabrück 04 00:46,02
15. Baumann, Luis 2000/Jgd.B TSG-Dissen 00:46,25
16. Krugjohann, Bjarne 2001/Jgd.C SC Delmenhorst 00:47,06
17. Rolfes, Daniel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:47,56
18. Sieker, Benedikt 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:49,39
19. Wloczek, Marc-Luca 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:50,27
20. Kurth, Noah 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:50,45
21. Rospleszcz, Justin 2003/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 00:51,35
22. Veliciko, Kirill 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:55,28
23. Guillaume, Cedric 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:56,76
24. Spiekermann, David 2005/Jgd.E TuS Bad Essen 00:56,81
25. Lengler, Jannis 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:01,13
26. Bücker, Simon 2004/Jgd.D SC Osnabrück 04 01:01,30
27. Lehmkuhl, Luca 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:02,58
28. Frintrop, Justus 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:03,95
29. Decker, Leonhard 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:04,20
30. Reddehase, Tim 2006/Jgd.E TuS Bad Essen 01:04,32
31. Raschke, Tim 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:04,95
32. Hoffknecht, Nicklas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:08,36
33. Fromme, Tim 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:08,80
34. Weber, Mathis 2000/Jgd.B TuS Bad Essen 01:09,89
35. Junge, Jonas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:14,28
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2005

1. Pues, Nina 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 02:06,49   13 
2. Braackmann, Paula 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 02:34,60    8 

Jahrgang 2004
1. Holtmeyer, Maresa 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:56,90   13 
2. Suerhoff, Meike 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 02:05,51    8 
3. Riedmann, Lena 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:20,37    5 

Jahrgang 2003
1. Riese, Henrieke 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:36,51   13 
2. Suerhoff, Svenja 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:57,16    8 
3. Lekon, Annika 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 02:00,24    5 
4. Urban, Nathalie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:01,61    3 
5. Liebert, Marie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:04,36    2 

Jahrgang 2002
1. Mühlenhort, Alida 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:21,45   13 
2. Deters, Sarah 2002/Jgd.C Haselünner SV 01:25,95    8 
3. Brieger, Vivien 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:33,59    5 
4. Lammers, Emma 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:58,54    3 
5. Fahlbusch, Lena 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:04,63    2 

Jahrgang 2001
1. Haina, Kristin 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:39,85   13 

Jahrgang 2000
1. Orthaus, Lena 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:23,42   13 
2. Kutschker, Laura 2000/Jgd.B SC Delmenhorst 01:25,52    8 
3. Riese, Catharina 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:31,45    5 
4. Märtens, Kim Doreen 2000/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 01:37,94    3 

nicht am Start
 Riepenhoff, Hannah 2000/Jgd.B SV Georgsmarienhütte  

Jahrgang 1999
1. Wigger, Hannah 1999/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:18,43   13 
2. Licher, Tale 1999/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:38,16    8 
3. Brümmer, Theresa 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:38,63    5 

Jahrgang 1998
1. Bensmann, Amrei 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:27,24   13 
2. Rehe, Pia 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 01:32,21    8 

Junioren
1. Sarnow, Sharina 1996/Jun. SC Delmenhorst 01:10,81   13 

Offene Wertung
1. Sarnow, Sharina 1996/Jun. SC Delmenhorst 01:10,81
2. Wigger, Hannah 1999/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:18,43
3. Mühlenhort, Alida 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:21,45
4. Orthaus, Lena 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:23,42
5. Kutschker, Laura 2000/Jgd.B SC Delmenhorst 01:25,52
6. Deters, Sarah 2002/Jgd.C Haselünner SV 01:25,95
7. Bensmann, Amrei 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:27,24
8. Riese, Catharina 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:31,45
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung

9. Rehe, Pia 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 01:32,21
10. Brieger, Vivien 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:33,59
11. Riese, Henrieke 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:36,51
12. Märtens, Kim Doreen 2000/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 01:37,94
13. Licher, Tale 1999/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:38,16
14. Brümmer, Theresa 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:38,63
15. Haina, Kristin 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:39,85
16. Holtmeyer, Maresa 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:56,90
17. Suerhoff, Svenja 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:57,16
18. Lammers, Emma 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:58,54
19. Lekon, Annika 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 02:00,24
20. Urban, Nathalie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:01,61
21. Liebert, Marie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:04,36
22. Fahlbusch, Lena 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:04,63
23. Suerhoff, Meike 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 02:05,51
24. Pues, Nina 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 02:06,49
25. Riedmann, Lena 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:20,37
26. Braackmann, Paula 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 02:34,60
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2005

1. Spiekermann, David 2005/Jgd.E TuS Bad Essen 01:49,56   13 

Jahrgang 2004
1. Eissen, Sinan 2004/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 01:32,57   13 

Jahrgang 2003
1. Wloczek, Marc-Luca 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:38,68   13 
2. Finke, Florian 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:43,70    8 

nicht am Start
 Raßfeld, Justin 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04  

disqualifiziert
 Waltl, Philipp 2003/Jgd.D SC Delmenhorst  

Der Schwimmer hat während der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:07

Jahrgang 2002
1. Riepenhoff, Jost 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:01,86   13 
2. Sievers, Janis 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:07,97    8 

nicht am Start
 Kuhl, Justus 2002/Jgd.C Haselünner SV  

Jahrgang 2001
1. Fricke, Lukas 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:23,09   13 

Jahrgang 2000
1. Nienhüser, Felix 2000/Jgd.B TuS Bad Essen 01:37,65   13 

Jahrgang 1999
1. Remme, Michael 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:20,47   13 

disqualifiziert
 Medrow, Lukas 1999/Jgd.B SV Georgsmarienhütte  

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:09

Jahrgang 1998
1. Krugjohann, Marvin 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:22,13   13 
2. Kordes, Anno 1998/Jgd.A SFN Vechta 01:27,13    8 

Jahrgang 1997
1. Kiesow, Lars 1997/Jgd.A SFN Vechta 01:07,37   13 
2. Petersmann, Malte 1997/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:12,85    8 

Junioren
1. Sievers, Marcel 1996/Jun. SV Georgsmarienhütte 01:20,47   13 

Ak 20
1. Lintelmann, Jan 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V. 01:15,16   13 

Offene Wertung
1. Kiesow, Lars 1997/Jgd.A SFN Vechta 01:07,37
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung

2. Petersmann, Malte 1997/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:12,85
3. Lintelmann, Jan 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V. 01:15,16
4. Remme, Michael 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:20,47
4. Sievers, Marcel 1996/Jun. SV Georgsmarienhütte 01:20,47
6. Krugjohann, Marvin 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:22,13
7. Kordes, Anno 1998/Jgd.A SFN Vechta 01:27,13
8. Eissen, Sinan 2004/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 01:32,57
9. Nienhüser, Felix 2000/Jgd.B TuS Bad Essen 01:37,65

10. Wloczek, Marc-Luca 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:38,68
11. Finke, Florian 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:43,70
12. Spiekermann, David 2005/Jgd.E TuS Bad Essen 01:49,56
13. Riepenhoff, Jost 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:01,86
14. Sievers, Janis 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:07,97
15. Fricke, Lukas 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:23,09

Georgsmarienhütte, den 21.09.2014
Abschnittsende: 12:10 Uhr
Protokollende: 12:45 Uhr

gez. Nils Wehmeyer gez. Nils Wehmeyer gez. Verena Domagalla
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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SV Georgsmarienhütte

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Wehmeyer, Nils SC Osnabrück 04
Schiedsrichter männlich Wehmeyer, Nils SC Osnabrück 04
Starter weiblich Waetl, Martina SC Delmenhorst
Starter männlich Waetl, Martina SC Delmenhorst
Schwimmrichter 1 Waetl, Martina SC Delmenhorst
Schwimmrichter 2 Wehmeyer, Nils SC Osnabrück 04
Sprecher 1 Riedemann, Kirsten SV Georgsmarienhütte
Auswerter 1 Gervelmeyer, Christina SV Georgsmarienhütte
Auswerter 2 Fromme, Sandra SV Georgsmarienhütte
Protokollführer Domagalla, Verena SV Georgsmarienhütte
Computer 1 Leininger, Christine SV Georgsmarienhütte
Computer 2 Domagalla, Verena SV Georgsmarienhütte

Zielgericht
Zielrichterobmann Schute, Johannes Haselünner SV
Zielrichter 1 Schute, Johannes Haselünner SV
Zielrichter 2 Drücker, Anja SC Glandorf 36 e. V.
Zielrichter 3 Warrelmann, Anja SC Delmenhorst

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Bücker, Andreas SC Osnabrück 04
Zeitnehmer Bahn 1 Hartmann, Frank SFN Vechta
Zeitnehmer Bahn 2 Mönning, Carmen SV Ganderkesee 69 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Liebert, Carola SV Georgsmarienhütte
Zeitnehmer Bahn 4 Vogelsang Landwehr, Jens TSG-Dissen
Zeitnehmer Bahn 5 Barabanova, Elisaweta TuS Bad Essen
Reservezeitnehmer 1 Knebel, Kerstin SC Glandorf 36 e. V.

Wendegericht
Wenderichterobmann Frese, Alexandra SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 1 Frese, Alexandra SV Georgsmarienhütte
Wenderichter Bahn 2 Traband, Martin Haselünner SV
Wenderichter Bahn 3 Traband, Martin Haselünner SV
Wenderichter Bahn 4 Krieger, André SC Delmenhorst
Wenderichter Bahn 5 Krieger, André SC Delmenhorst
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 28°C

Abschnitt 2
Wettkampf 13 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 14 4x100m Lagen männlich
Wettkampf 15 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 100m Brust weiblich
Wettkampf 18 100m Brust männlich
Wettkampf 19 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 100m Freistil männlich
Wettkampf 23 200m Lagen weiblich
Wettkampf 24 200m Lagen männlich
Wettkampf 25 8x100m Freistil mixed

Wettkampf 13 - 4x100m Lagen weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 SV Georgsmarienhütte 06:01,45   13 

Bensmann, Amrei - Jg. 1998 -  100m: 01:28,57
Bredenförder, Svenja - Jg. 1998 -  200m: 03:00,86
Korinth, Malin - Jg. 2001 -  300m: 04:43,02
Adammek, Frederike - Jg. 1997 -  400m: 06:01,45

2. Mannschaft, 1. 0 SC Glandorf 36 e. V. 06:09,71    8 
Riese, Catharina - Jg. 2000 -  100m: 01:34,20
Gädker, Christin - Jg. 2001 -  200m: 03:17,94
Drücker, Anna - Jg. 2000 -  300m: 04:54,04
Everwin, Andrea - Jg. 1999 -  400m: 06:09,71

3. Mannschaft, 1. 0 SC Osnabrück 04 06:43,03    5 
Jansing, Kira - Jg. 2001 -  100m: 01:44,85
Garnier, Claire - Jg. 2002 -  200m: 03:28,65
Haina, Kristin - Jg. 2001 -  300m: 05:14,25
Licher, Tale - Jg. 1999 -  400m: 06:43,03
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 14 - 4x100m Lagen männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 SV Georgsmarienhütte 04:58,64   13 

Petersmann, Malte - Jg. 1997 -  100m: 01:13,03
Meier, Florian - Jg. 1992 -  200m: 02:33,70
Grafe, Florian - Jg. 1986 -  300m: 03:51,83
Sievers, Marcel - Jg. 1996 -  400m: 04:58,64

2. Mannschaft, 1. 0 SC Osnabrück 04 05:50,76    8 
Wessel, Jonas - Jg. 1998 -  100m: 01:25,36
Tröbs, Frederik - Jg. 1998 -  200m: 03:00,95
Bücker, Sven - Jg. 2000 -  300m: 04:28,51
Haupt, Jonas - Jg. 2000 -  400m: 05:50,76

3. Mannschaft, 1. 0 TuS Bad Essen 07:48,46    5 
Nienhüser, Felix - Jg. 2000 -  100m: 01:37,87
Weber, Mathis - Jg. 2000 -  200m: 04:07,09
Spiekermann, Peter - Jg. 2001 -  300m: 06:02,83
Spiekermann, David - Jg. 2005 -  400m: 07:48,46



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2006

1. Holm, Melina 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 00:54,57   13 
2. Kramer, Marlene 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:15,41    8 
3. Kemper, Rike 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:16,26    5 
4. Frese, Nelly 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:20,35    3 

nicht am Start
 Schwarz, Antonia 2006/Jgd.E SC Osnabrück 04  

Jahrgang 2005
1. Pues, Nina 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 01:00,80   13 
2. Braackmann, Paula 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 01:12,20    8 
3. Gervelmeyer, Annika 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:13,94    5 
4. Fahlbusch, Maren 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:15,00    3 
5. Wolf, Emelie 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:15,92    2 

Jahrgang 2004
1. Raeggel, Kimberley 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 00:46,89   13 
2. Winkelsen, Clara 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:50,24    8 
3. Schwab, Violetta 2004/Jgd.D TuS Bad Essen 00:50,97    5 
4. Holtmeyer, Maresa 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:55,02    3 
5. Suerhoff, Meike 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:59,98    2 
6. Riedmann, Lena 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:05,50    1 
7. Radcenko, Daria 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:06,79
8. Wijnveld, Janneke 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:18,61

nicht am Start
 Jansen, Johanna 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V.  

Jahrgang 2003
1. Riese, Henrieke 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:45,04   13 
2. Holtkamp, Mathilda 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:52,18    8 
3. Liebert, Marie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:56,71    5 

Jahrgang 2002
1. Deters, Sarah 2002/Jgd.C Haselünner SV 00:38,93   13 
2. Brieger, Vivien 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 00:44,08    8 
3. Schultze, Maren 2002/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,58    5 
4. Lammers, Emma 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:53,99    3 
5. Fahlbusch, Lena 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:56,70    2 
6. Witte, Jacqueline 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:58,24    1 

Jahrgang 2001
1. Schwab, Emilie 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 00:45,91   13 
2. Volpe, Emilia 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:48,15    8 
3. Becker, Svea 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:52,98    5 

Jahrgang 2000
1. Orthaus, Lena 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:38,58   13 
2. Kutschker, Laura 2000/Jgd.B SC Delmenhorst 00:39,86    8 
3. Riese, Catharina 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:43,53    5 
4. Günther, Felina Vivien 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:46,89    3 

nicht am Start
 Riepenhoff, Hannah 2000/Jgd.B SV Georgsmarienhütte  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1999

1. Wigger, Hannah 1999/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:37,02   13 
2. Bittner-Schiwietz, Malin 1999/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:39,87    8 
3. Licher, Tale 1999/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:44,93    5 
4. Brümmer, Theresa 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:45,29    3 

Jahrgang 1998
1. Bensmann, Amrei 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:38,93   13 
2. Berens, Farah 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:44,39    8 
3. Traband, Andrea 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:46,30    5 

Junioren
1. Sarnow, Sharina 1996/Jun. SC Delmenhorst 00:33,13   13 

Offene Wertung
1. Sarnow, Sharina 1996/Jun. SC Delmenhorst 00:33,13
2. Wigger, Hannah 1999/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:37,02
3. Orthaus, Lena 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:38,58
4. Deters, Sarah 2002/Jgd.C Haselünner SV 00:38,93
4. Bensmann, Amrei 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:38,93
6. Kutschker, Laura 2000/Jgd.B SC Delmenhorst 00:39,86
7. Bittner-Schiwietz, Malin 1999/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:39,87
8. Riese, Catharina 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:43,53
9. Brieger, Vivien 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 00:44,08

10. Berens, Farah 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:44,39
11. Licher, Tale 1999/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:44,93
12. Riese, Henrieke 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:45,04
13. Brümmer, Theresa 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:45,29
14. Schwab, Emilie 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 00:45,91
15. Traband, Andrea 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:46,30
16. Raeggel, Kimberley 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 00:46,89
16. Günther, Felina Vivien 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:46,89
18. Volpe, Emilia 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:48,15
19. Schultze, Maren 2002/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,58
20. Winkelsen, Clara 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:50,24
21. Schwab, Violetta 2004/Jgd.D TuS Bad Essen 00:50,97
22. Holtkamp, Mathilda 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:52,18
23. Becker, Svea 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:52,98
24. Lammers, Emma 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:53,99
25. Holm, Melina 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 00:54,57
26. Holtmeyer, Maresa 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:55,02
27. Fahlbusch, Lena 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:56,70
28. Liebert, Marie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 00:56,71
29. Witte, Jacqueline 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:58,24
30. Suerhoff, Meike 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 00:59,98
31. Pues, Nina 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 01:00,80
32. Riedmann, Lena 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:05,50
33. Radcenko, Daria 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:06,79
34. Braackmann, Paula 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 01:12,20
35. Gervelmeyer, Annika 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:13,94
36. Fahlbusch, Maren 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:15,00
37. Kramer, Marlene 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:15,41
38. Wolf, Emelie 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:15,92
39. Kemper, Rike 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:16,26
40. Wijnveld, Janneke 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:18,61
41. Frese, Nelly 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:20,35



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2006

1. Lehmkuhl, Luca 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:07,97   13 
2. Fromme, Tim 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:13,48    8 
3. Reddehase, Tim 2006/Jgd.E TuS Bad Essen 01:15,10    5 

Jahrgang 2005
1. Frintrop, Justus 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:18,82   13 
2. Hoffknecht, Nicklas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:19,73    8 
3. Junge, Jonas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:28,41    5 

Jahrgang 2004
1. Eissen, Sinan 2004/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 00:42,74   13 
2. Veliciko, Kirill 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,38    8 
3. Kurth, Noah 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:50,63    5 
4. Burchert, Christian 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:55,72    3 
5. Decker, Leonhard 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:02,73    2 
6. Raschke, Tim 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:09,10    1 
7. Lengler, Jannis 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:13,33
8. Bücker, Simon 2004/Jgd.D SC Osnabrück 04 01:19,23

nicht am Start
 Farwick, Linus 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V.  

Jahrgang 2003
1. Rospleszcz, Justin 2003/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 00:43,86   13 
2. Waltl, Philipp 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:48,13    8 
3. Finke, Florian 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:49,07    5 

nicht am Start
 Raßfeld, Justin 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04  

Jahrgang 2002
1. Riepenhoff, Jost 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:51,90   13 
2. Sievers, Janis 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:58,43    8 

nicht am Start
 Kuhl, Justus 2002/Jgd.C Haselünner SV  

Jahrgang 2001
1. Krugjohann, Bjarne 2001/Jgd.C SC Delmenhorst 00:39,38   13 
2. Bensmann, Luca 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:40,20    8 
3. Fricke, Lukas 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:01,60    5 

Jahrgang 2000
1. Baumann, Luis 2000/Jgd.B TSG-Dissen 00:39,91   13 
2. Oelgeschläger, Manuel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:42,71    8 

disqualifiziert
 Nienhüser, Felix 2000/Jgd.B TuS Bad Essen  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:29

Jahrgang 1999
1. Remme, Michael 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:35,92   13 
2. Medrow, Lukas 1999/Jgd.B SV Georgsmarienhütte 00:45,20    8 
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 1998

1. Wulfhorst, Kilian 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 00:35,81   13 
2. Krugjohann, Marvin 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 00:37,46    8 
3. Wessel, Jonas 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 00:37,92    5 

Jahrgang 1997
1. Kiesow, Lars 1997/Jgd.A SFN Vechta 00:29,92   13 
2. Petersmann, Malte 1997/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:32,26    8 

Junioren
1. Sievers, Marcel 1996/Jun. SV Georgsmarienhütte 00:36,94   13 

Ak 20
1. Lintelmann, Jan 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:33,79   13 
2. Wehmeier, Jannis 1993/AK20 SC Osnabrück 04 00:41,83    8 

Offene Wertung
1. Kiesow, Lars 1997/Jgd.A SFN Vechta 00:29,92
2. Petersmann, Malte 1997/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 00:32,26
3. Lintelmann, Jan 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:33,79
4. Wulfhorst, Kilian 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 00:35,81
5. Remme, Michael 1999/Jgd.B Haselünner SV 00:35,92
6. Sievers, Marcel 1996/Jun. SV Georgsmarienhütte 00:36,94
7. Krugjohann, Marvin 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 00:37,46
8. Wessel, Jonas 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 00:37,92
9. Krugjohann, Bjarne 2001/Jgd.C SC Delmenhorst 00:39,38

10. Baumann, Luis 2000/Jgd.B TSG-Dissen 00:39,91
11. Bensmann, Luca 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:40,20
12. Wehmeier, Jannis 1993/AK20 SC Osnabrück 04 00:41,83
13. Oelgeschläger, Manuel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:42,71
14. Eissen, Sinan 2004/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 00:42,74
15. Rospleszcz, Justin 2003/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 00:43,86
16. Medrow, Lukas 1999/Jgd.B SV Georgsmarienhütte 00:45,20
17. Veliciko, Kirill 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:47,38
18. Waltl, Philipp 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:48,13
19. Finke, Florian 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:49,07
20. Kurth, Noah 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:50,63
21. Riepenhoff, Jost 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:51,90
22. Burchert, Christian 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:55,72
23. Sievers, Janis 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 00:58,43
24. Fricke, Lukas 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:01,60
25. Decker, Leonhard 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:02,73
26. Lehmkuhl, Luca 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:07,97
27. Raschke, Tim 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:09,10
28. Lengler, Jannis 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:13,33
29. Fromme, Tim 2006/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:13,48
30. Reddehase, Tim 2006/Jgd.E TuS Bad Essen 01:15,10
31. Frintrop, Justus 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:18,82
32. Bücker, Simon 2004/Jgd.D SC Osnabrück 04 01:19,23
33. Hoffknecht, Nicklas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:19,73
34. Junge, Jonas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:28,41
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13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2006

1. van Zengen, Franca 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 02:12,96   13 

Jahrgang 2005
1. Spellbrink, Neele 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:59,76   13 
2. Wacker, Ida 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 02:07,80    8 
3. Liebert, Christin 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:10,81    5 
4. Gervelmeyer, Annika 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:13,13    3 
5. Wolf, Emelie 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:28,36    2 

Jahrgang 2004
1. Schulte, Merle 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 02:08,55   13 
2. Wijnveld, Janneke 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:13,21    8 
3. Riedmann, Lena 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:30,02    5 

Jahrgang 2003
1. Holtkamp, Mathilda 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:53,21   13 
2. Koehlen, Marie 2003/Jgd.D SFN Vechta 01:53,87    8 
3. Suerhoff, Svenja 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:56,13    5 
4. Schwarz, Pia 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04 01:57,07    3 
5. Urban, Nathalie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:57,21    2 

nicht am Start
 Grabber, Sofie 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V.  

Jahrgang 2002
1. Mühlenhort, Alida 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:21,71   13 
2. Deters, Sarah 2002/Jgd.C Haselünner SV 01:36,70    8 
3. Garnier, Claire 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:41,74    5 
4. Schultze, Maren 2002/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 01:51,67    3 
5. Witte, Jacqueline 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:00,02    2 

Jahrgang 2001
1. Jansing, Kira 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:36,16   13 
2. Decker, Henriette 2001/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 01:40,31    8 
3. Gädker, Christin 2001/Jgd.C SC Glandorf 36 e. V. 01:44,55    5 
4. Volpe, Emilia 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:45,59    3 
5. Korinth, Malin 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:48,29    2 
6. Becker, Svea 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:53,87    1 

Jahrgang 2000
1. Kutschker, Laura 2000/Jgd.B SC Delmenhorst 01:32,87   13 
2. Gödiker, Janine 2000/Jgd.B Haselünner SV 01:44,21    8 
3. Günther, Felina Vivien 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:45,67    5 

Jahrgang 1999
1. Kathmann, Alina 1999/Jgd.B SFN Vechta 01:34,26   13 
2. Thünemann, Franziska 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:53,21    8 

Jahrgang 1998
1. Loseken, Lena 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:27,55   13 
2. Rehe, Pia 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 01:39,15    8 
3. Traband, Andrea 1998/Jgd.A Haselünner SV 01:44,14    5 

Junioren
1. Traband, Sarah 1996/Jun. Haselünner SV 01:27,86   13 
2. Kutschker, Vanessa 1996/Jun. SC Delmenhorst 01:31,58    8 
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13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung

1. Mühlenhort, Alida 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:21,71
2. Loseken, Lena 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:27,55
3. Traband, Sarah 1996/Jun. Haselünner SV 01:27,86
4. Kutschker, Vanessa 1996/Jun. SC Delmenhorst 01:31,58
5. Kutschker, Laura 2000/Jgd.B SC Delmenhorst 01:32,87
6. Kathmann, Alina 1999/Jgd.B SFN Vechta 01:34,26
7. Jansing, Kira 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:36,16
8. Deters, Sarah 2002/Jgd.C Haselünner SV 01:36,70
9. Rehe, Pia 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 01:39,15

10. Decker, Henriette 2001/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 01:40,31
11. Garnier, Claire 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:41,74
12. Traband, Andrea 1998/Jgd.A Haselünner SV 01:44,14
13. Gödiker, Janine 2000/Jgd.B Haselünner SV 01:44,21
14. Gädker, Christin 2001/Jgd.C SC Glandorf 36 e. V. 01:44,55
15. Volpe, Emilia 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:45,59
16. Günther, Felina Vivien 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:45,67
17. Korinth, Malin 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:48,29
18. Schultze, Maren 2002/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 01:51,67
19. Holtkamp, Mathilda 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:53,21
19. Thünemann, Franziska 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:53,21
21. Koehlen, Marie 2003/Jgd.D SFN Vechta 01:53,87
21. Becker, Svea 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:53,87
23. Suerhoff, Svenja 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:56,13
24. Schwarz, Pia 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04 01:57,07
25. Urban, Nathalie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:57,21
26. Spellbrink, Neele 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:59,76
27. Witte, Jacqueline 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:00,02
28. Wacker, Ida 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 02:07,80
29. Schulte, Merle 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 02:08,55
30. Liebert, Christin 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:10,81
31. van Zengen, Franca 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 02:12,96
32. Gervelmeyer, Annika 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:13,13
33. Wijnveld, Janneke 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:13,21
34. Wolf, Emelie 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:28,36
35. Riedmann, Lena 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:30,02
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2005

1. Hoffknecht, Nicklas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:18,86   13 
2. Junge, Jonas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:41,19    8 

Jahrgang 2004
1. Franz, Lucas 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 01:50,42   13 
2. Bücker, Simon 2004/Jgd.D SC Osnabrück 04 02:10,92    8 
3. Decker, Leonhard 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:18,32    5 
4. Raschke, Tim 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:19,29    3 

Jahrgang 2003
1. Guillaume, Cedric 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:04,12   13 

disqualifiziert
 Waltl, Philipp 2003/Jgd.D SC Delmenhorst  

Nach dem Start hat der Schwimmer mehrere Tauchzüge ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:00

Jahrgang 2001
1. Krugjohann, Bjarne 2001/Jgd.C SC Delmenhorst 01:43,34   13 

Jahrgang 2000
1. Bücker, Sven 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:31,89   13 
2. Haupt, Jonas 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:35,86    8 
3. Lackmann, Gabriel 2000/Jgd.B TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:38,41    5 
4. Knebel, Niklas 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:43,88    3 
5. Weber, Mathis 2000/Jgd.B TuS Bad Essen 02:19,57    2 

Jahrgang 1998
1. Kordes, Anno 1998/Jgd.A SFN Vechta 01:32,83   13 
2. Tröbs, Frederik 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 01:38,41    8 
3. Sieker, Benedikt 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:46,89    5 

Jahrgang 1997
1. Petersmann, Malte 1997/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:20,66   13 

Junioren
1. Brümmer, Johannes 1995/Jun. Haselünner SV 01:11,57   13 

Ak 20
1. Behnke, Maurice 1992/AK20 SC Delmenhorst 01:09,31   13 

Ak 25
1. Grafe, Florian 1986/AK25 SV Georgsmarienhütte 01:29,89   13 

Offene Wertung
1. Behnke, Maurice 1992/AK20 SC Delmenhorst 01:09,31
2. Brümmer, Johannes 1995/Jun. Haselünner SV 01:11,57
3. Petersmann, Malte 1997/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:20,66
4. Grafe, Florian 1986/AK25 SV Georgsmarienhütte 01:29,89
5. Bücker, Sven 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:31,89
6. Kordes, Anno 1998/Jgd.A SFN Vechta 01:32,83
7. Haupt, Jonas 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:35,86
8. Tröbs, Frederik 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 01:38,41
8. Lackmann, Gabriel 2000/Jgd.B TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:38,41

10. Krugjohann, Bjarne 2001/Jgd.C SC Delmenhorst 01:43,34



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
11. Knebel, Niklas 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:43,88
12. Sieker, Benedikt 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:46,89
13. Franz, Lucas 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 01:50,42
14. Guillaume, Cedric 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:04,12
15. Bücker, Simon 2004/Jgd.D SC Osnabrück 04 02:10,92
16. Decker, Leonhard 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:18,32
17. Hoffknecht, Nicklas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:18,86
18. Raschke, Tim 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:19,29
19. Weber, Mathis 2000/Jgd.B TuS Bad Essen 02:19,57
20. Junge, Jonas 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:41,19



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006

1. Holm, Melina 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:01,94   13 

Jahrgang 2005
1. Liebert, Christin 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:58,80   13 
2. Spellbrink, Neele 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:01,10    8 
3. Pues, Nina 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 01:07,06    5 

Jahrgang 2004
1. Brinkmann, Smilla 2004/Jgd.D SFN Vechta 00:42,89   13 
2. Winkelsen, Clara 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:51,70    8 
3. Raeggel, Kimberley 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 00:52,00    5 

nicht am Start
 Jansen, Johanna 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V.  

Jahrgang 2003
1. Schwarz, Pia 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04 00:53,14   13 
2. Knebel, Melina 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:57,89    8 
3. Lekon, Annika 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:07,52    5 

Jahrgang 2000
1. Drücker, Anna 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:40,88   13 
2. Kathmann, Claudia 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:41,17    8 
3. Märtens, Kim Doreen 2000/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:41,79    5 
4. Gödiker, Janine 2000/Jgd.B Haselünner SV 00:43,50    3 

Jahrgang 1999
1. Zoth, Antonia 1999/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:45,20   13 
2. Licher, Tale 1999/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:45,36    8 

Jahrgang 1998
1. Mönning, Inken 1998/Jgd.A SV Ganderkesee 69 e.V. 00:39,79   13 
2. Rehe, Pia 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 00:43,41    8 

Junioren
1. Sarnow, Sharina 1996/Jun. SC Delmenhorst 00:33,54   13 
2. Kutschker, Vanessa 1996/Jun. SC Delmenhorst 00:33,82    8 
3. Biesemeier, Anja 1995/Jun. SC Delmenhorst 00:35,02    5 

Offene Wertung
1. Sarnow, Sharina 1996/Jun. SC Delmenhorst 00:33,54
2. Kutschker, Vanessa 1996/Jun. SC Delmenhorst 00:33,82
3. Biesemeier, Anja 1995/Jun. SC Delmenhorst 00:35,02
4. Mönning, Inken 1998/Jgd.A SV Ganderkesee 69 e.V. 00:39,79
5. Drücker, Anna 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 00:40,88
6. Kathmann, Claudia 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 00:41,17
7. Märtens, Kim Doreen 2000/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:41,79
8. Brinkmann, Smilla 2004/Jgd.D SFN Vechta 00:42,89
9. Rehe, Pia 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 00:43,41

10. Gödiker, Janine 2000/Jgd.B Haselünner SV 00:43,50
11. Zoth, Antonia 1999/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 00:45,20
12. Licher, Tale 1999/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:45,36
13. Winkelsen, Clara 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:51,70
14. Raeggel, Kimberley 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 00:52,00
15. Schwarz, Pia 2003/Jgd.D SC Osnabrück 04 00:53,14
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13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
16. Knebel, Melina 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 00:57,89
17. Liebert, Christin 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 00:58,80
18. Spellbrink, Neele 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 01:01,10
19. Holm, Melina 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:01,94
20. Pues, Nina 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 01:07,06
21. Lekon, Annika 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:07,52
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13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004

1. Kurth, Noah 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:52,17   13 
2. Veliciko, Kirill 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:53,59    8 

Jahrgang 2003
1. Finke, Florian 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:43,49   13 

Jahrgang 2001
1. Spiekermann, Peter 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 00:48,90   13 

Jahrgang 2000
1. Bücker, Sven 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:36,69   13 
2. Oelgeschläger, Manuel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:40,42    8 
3. Haupt, Jonas 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:41,04    5 
4. Rolfes, Daniel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:43,49    3 

Jahrgang 1999
1. Medrow, Lukas 1999/Jgd.B SV Georgsmarienhütte 00:53,59   13 

Jahrgang 1998
1. Kötter, Daniel 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:28,73   13 
2. Krugjohann, Marvin 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 00:32,82    8 

nicht am Start
 Kordes, Anno 1998/Jgd.A SFN Vechta  

Jahrgang 1997
1. Kiesow, Lars 1997/Jgd.A SFN Vechta 00:28,73   13 
2. Baumann, Max 1997/Jgd.A TSG-Dissen 00:31,91    8 

Junioren
1. Brümmer, Johannes 1995/Jun. Haselünner SV 00:32,82   13 
2. Sievers, Marcel 1996/Jun. SV Georgsmarienhütte 00:41,54    8 

Ak 20
1. Wehmeier, Jannis 1993/AK20 SC Osnabrück 04 00:37,56   13 

nicht am Start
 Heimann, Sören 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V.  

Ak 25
1. Grafe, Florian 1986/AK25 SV Georgsmarienhütte 00:33,02   13 

Offene Wertung
1. Kötter, Daniel 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:28,73
1. Kiesow, Lars 1997/Jgd.A SFN Vechta 00:28,73
3. Baumann, Max 1997/Jgd.A TSG-Dissen 00:31,91
4. Brümmer, Johannes 1995/Jun. Haselünner SV 00:32,82
4. Krugjohann, Marvin 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 00:32,82
6. Grafe, Florian 1986/AK25 SV Georgsmarienhütte 00:33,02
7. Bücker, Sven 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:36,69
8. Wehmeier, Jannis 1993/AK20 SC Osnabrück 04 00:37,56
9. Oelgeschläger, Manuel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:40,42

10. Haupt, Jonas 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 00:41,04
11. Sievers, Marcel 1996/Jun. SV Georgsmarienhütte 00:41,54
12. Finke, Florian 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 00:43,49



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
12. Rolfes, Daniel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 00:43,49
14. Spiekermann, Peter 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 00:48,90
15. Kurth, Noah 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:52,17
16. Medrow, Lukas 1999/Jgd.B SV Georgsmarienhütte 00:53,59
16. Veliciko, Kirill 2004/Jgd.D TSV Handorf 1926/64 e.V. 00:53,59
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13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2006

1. Holm, Melina 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:47,70   13 
2. van Zengen, Franca 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 02:00,27    8 

Jahrgang 2005
1. Wacker, Ida 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 01:46,53   13 
2. Fahlbusch, Maren 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:14,94    8 
3. Wolf, Emelie 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:31,60    5 

Jahrgang 2004
1. Brinkmann, Smilla 2004/Jgd.D SFN Vechta 01:29,00   13 
2. Holtmeyer, Maresa 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:49,89    8 
3. Suerhoff, Meike 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:53,30    5 
4. Schulte, Merle 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 02:07,61    3 
5. Radcenko, Daria 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 02:12,52    2 

Jahrgang 2003
1. Riese, Henrieke 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:25,91   13 
2. Holtkamp, Mathilda 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:39,81    8 
3. Knebel, Melina 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:40,32    5 
3. Liebert, Marie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:40,32    5 
5. Lekon, Annika 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:43,16    2 
6. Suerhoff, Svenja 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:44,83    1 
7. Urban, Nathalie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:49,86
8. Koehlen, Marie 2003/Jgd.D SFN Vechta 01:59,35

Jahrgang 2002
1. Brieger, Vivien 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:18,45   13 
2. Garnier, Claire 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:27,88    8 
3. Schultze, Maren 2002/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 01:33,67    5 
4. Fahlbusch, Lena 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:39,32    3 
5. Lammers, Emma 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:43,34    2 
6. Witte, Jacqueline 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:05,79    1 

Jahrgang 2001
1. Bick, Katharina 2001/Jgd.C TV 01 Bohmte 01:19,50   13 
2. Korinth, Malin 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:23,20    8 
3. Haina, Kristin 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:25,09    5 
4. Gädker, Christin 2001/Jgd.C SC Glandorf 36 e. V. 01:27,34    3 
5. Decker, Henriette 2001/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 01:30,43    2 
6. Volpe, Emilia 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:36,79    1 
7. Becker, Svea 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:39,53

Jahrgang 2000
1. Orthaus, Lena 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:08,97   13 
2. Drücker, Anna 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:19,45    8 
3. Kathmann, Claudia 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:21,07    5 
4. Günther, Felina Vivien 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:26,73    3 

nicht am Start
 Riepenhoff, Hannah 2000/Jgd.B SV Georgsmarienhütte  

Jahrgang 1999
1. Wigger, Hannah 1999/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:09,36   13 
2. Kathmann, Alina 1999/Jgd.B SFN Vechta 01:14,73    8 
3. Licher, Tale 1999/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:25,92    5 
4. Brümmer, Theresa 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:27,89    3 
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13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

5. Thünemann, Franziska 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:28,29    2 

Jahrgang 1998
1. Henze, Leonie 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 01:10,91   13 
2. Loseken, Lena 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:11,03    8 
3. Berens, Farah 1998/Jgd.A Haselünner SV 01:19,46    5 
4. Bensmann, Amrei 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:24,66    3 
5. Traband, Andrea 1998/Jgd.A Haselünner SV 01:27,88    2 

Junioren
1. Sarnow, Sharina 1996/Jun. SC Delmenhorst 01:06,53   13 
2. Biesemeier, Anja 1995/Jun. SC Delmenhorst 01:12,26    8 
3. Traband, Sarah 1996/Jun. Haselünner SV 01:16,39    5 

Offene Wertung
1. Sarnow, Sharina 1996/Jun. SC Delmenhorst 01:06,53
2. Orthaus, Lena 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:08,97
3. Wigger, Hannah 1999/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:09,36
4. Henze, Leonie 1998/Jgd.A TuS Blau-Weiß Lohne 01:10,91
5. Loseken, Lena 1998/Jgd.A SC Delmenhorst 01:11,03
6. Biesemeier, Anja 1995/Jun. SC Delmenhorst 01:12,26
7. Kathmann, Alina 1999/Jgd.B SFN Vechta 01:14,73
8. Traband, Sarah 1996/Jun. Haselünner SV 01:16,39
9. Brieger, Vivien 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 01:18,45

10. Drücker, Anna 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:19,45
11. Berens, Farah 1998/Jgd.A Haselünner SV 01:19,46
12. Bick, Katharina 2001/Jgd.C TV 01 Bohmte 01:19,50
13. Kathmann, Claudia 2000/Jgd.B TuS Blau-Weiß Lohne 01:21,07
14. Korinth, Malin 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:23,20
15. Bensmann, Amrei 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 01:24,66
16. Haina, Kristin 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:25,09
17. Riese, Henrieke 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:25,91
18. Licher, Tale 1999/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:25,92
19. Günther, Felina Vivien 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:26,73
20. Gädker, Christin 2001/Jgd.C SC Glandorf 36 e. V. 01:27,34
21. Garnier, Claire 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04 01:27,88
21. Traband, Andrea 1998/Jgd.A Haselünner SV 01:27,88
23. Brümmer, Theresa 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:27,89
24. Thünemann, Franziska 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:28,29
25. Brinkmann, Smilla 2004/Jgd.D SFN Vechta 01:29,00
26. Decker, Henriette 2001/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 01:30,43
27. Schultze, Maren 2002/Jgd.C TuS Blau-Weiß Lohne 01:33,67
28. Volpe, Emilia 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:36,79
29. Fahlbusch, Lena 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:39,32
30. Becker, Svea 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:39,53
31. Holtkamp, Mathilda 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:39,81
32. Knebel, Melina 2003/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:40,32
32. Liebert, Marie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:40,32
34. Lekon, Annika 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:43,16
35. Lammers, Emma 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:43,34
36. Suerhoff, Svenja 2003/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:44,83
37. Wacker, Ida 2005/Jgd.E SC Glandorf 36 e. V. 01:46,53
38. Holm, Melina 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 01:47,70
39. Urban, Nathalie 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:49,86
40. Holtmeyer, Maresa 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:49,89
41. Suerhoff, Meike 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 01:53,30
42. Koehlen, Marie 2003/Jgd.D SFN Vechta 01:59,35
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13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
43. van Zengen, Franca 2006/Jgd.E TV 01 Bohmte 02:00,27
44. Witte, Jacqueline 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 02:05,79
45. Schulte, Merle 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 02:07,61
46. Radcenko, Daria 2004/Jgd.D TV 01 Bohmte 02:12,52
47. Fahlbusch, Maren 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:14,94
48. Wolf, Emelie 2005/Jgd.E SV Georgsmarienhütte 02:31,60
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13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2005

1. Spiekermann, David 2005/Jgd.E TuS Bad Essen 01:48,80   13 

Jahrgang 2004
1. Eissen, Sinan 2004/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 01:29,13   13 
2. Franz, Lucas 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 01:33,17    8 
3. Burchert, Christian 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:51,27    5 
4. Lengler, Jannis 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:11,80    3 
5. Decker, Leonhard 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:18,15    2 
6. Raschke, Tim 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:29,00    1 

nicht am Start
 Farwick, Linus 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V.  

Jahrgang 2003
1. Warrelmann, Cedric 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:20,75   13 
2. Rospleszcz, Justin 2003/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 01:21,78    8 
3. Waltl, Philipp 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:35,85    5 
4. Guillaume, Cedric 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:45,26    3 

Jahrgang 2002
1. Sievers, Janis 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:43,33   13 
2. Riepenhoff, Jost 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:57,94    8 

nicht am Start
 Overschmidt, Damian 2002/Jgd.C SC Osnabrück 04  
 Kuhl, Justus 2002/Jgd.C Haselünner SV  

Jahrgang 2001
1. Bensmann, Luca 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:10,67   13 
2. Spiekermann, Peter 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 01:21,60    8 
3. Fricke, Lukas 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:48,59    5 

Jahrgang 2000
1. Rolfes, Daniel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 01:16,76   13 
2. Haupt, Jonas 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:18,22    8 
3. Lackmann, Gabriel 2000/Jgd.B TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:20,67    5 
4. Baumann, Luis 2000/Jgd.B TSG-Dissen 01:20,85    3 
5. Knebel, Niklas 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:25,09    2 
6. Oelgeschläger, Manuel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 01:28,64    1 

Jahrgang 1999
1. Remme, Michael 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:08,98   13 
2. Medrow, Lukas 1999/Jgd.B SV Georgsmarienhütte 01:20,20    8 

Jahrgang 1998
1. Kötter, Daniel 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:59,42   13 
2. Rolfes, Manuel 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 01:02,26    8 
3. Wulfhorst, Kilian 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 01:04,38    5 
4. Wessel, Jonas 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 01:10,39    3 
5. Tröbs, Frederik 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 01:20,69    2 

Jahrgang 1997
1. Baumann, Max 1997/Jgd.A TSG-Dissen 01:09,11   13 

Junioren
1. Sievers, Marcel 1996/Jun. SV Georgsmarienhütte 01:06,86   13 
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13. Teutoburger Waldschwimmfest

SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Junioren

nicht am Start
 Brümmer, Johannes 1995/Jun. Haselünner SV  

Ak 20
1. Lintelmann, Jan 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:58,23   13 
2. Wehmeier, Jannis 1993/AK20 SC Osnabrück 04 01:16,04    8 

nicht am Start
 Vogelsang Landwehr, Jens 1992/AK20 TSG-Dissen  

Ak 55
1. Striewski, Jürgen 1959/AK55 TSG-Dissen 01:14,85   13 

Offene Wertung
1. Lintelmann, Jan 1993/AK20 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:58,23
2. Kötter, Daniel 1998/Jgd.A Haselünner SV 00:59,42
3. Rolfes, Manuel 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 01:02,26
4. Wulfhorst, Kilian 1998/Jgd.A TV 01 Bohmte 01:04,38
5. Sievers, Marcel 1996/Jun. SV Georgsmarienhütte 01:06,86
6. Remme, Michael 1999/Jgd.B Haselünner SV 01:08,98
7. Baumann, Max 1997/Jgd.A TSG-Dissen 01:09,11
8. Wessel, Jonas 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 01:10,39
9. Bensmann, Luca 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:10,67

10. Striewski, Jürgen 1959/AK55 TSG-Dissen 01:14,85
11. Wehmeier, Jannis 1993/AK20 SC Osnabrück 04 01:16,04
12. Rolfes, Daniel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 01:16,76
13. Haupt, Jonas 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 01:18,22
14. Medrow, Lukas 1999/Jgd.B SV Georgsmarienhütte 01:20,20
15. Lackmann, Gabriel 2000/Jgd.B TSV Handorf 1926/64 e.V. 01:20,67
16. Tröbs, Frederik 1998/Jgd.A SC Osnabrück 04 01:20,69
17. Warrelmann, Cedric 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:20,75
18. Baumann, Luis 2000/Jgd.B TSG-Dissen 01:20,85
19. Spiekermann, Peter 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 01:21,60
20. Rospleszcz, Justin 2003/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 01:21,78
21. Knebel, Niklas 2000/Jgd.B SC Glandorf 36 e. V. 01:25,09
22. Oelgeschläger, Manuel 2000/Jgd.B TV 01 Bohmte 01:28,64
23. Eissen, Sinan 2004/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 01:29,13
24. Franz, Lucas 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 01:33,17
25. Waltl, Philipp 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 01:35,85
26. Sievers, Janis 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:43,33
27. Guillaume, Cedric 2003/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 01:45,26
28. Fricke, Lukas 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:48,59
29. Spiekermann, David 2005/Jgd.E TuS Bad Essen 01:48,80
30. Burchert, Christian 2004/Jgd.D SC Glandorf 36 e. V. 01:51,27
31. Riepenhoff, Jost 2002/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 01:57,94
32. Lengler, Jannis 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:11,80
33. Decker, Leonhard 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:18,15
34. Raschke, Tim 2004/Jgd.D SV Georgsmarienhütte 02:29,00
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2004
1. Raeggel, Kimberley 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 03:36,08   13 

Jahrgang 2002
1. Mühlenhort, Alida 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 02:40,45   13 

Jahrgang 2001
1. Haina, Kristin 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 03:37,07   13 

Jahrgang 2000
1. Märtens, Kim Doreen 2000/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 03:31,14   13 
2. Gödiker, Janine 2000/Jgd.B Haselünner SV 03:34,19    8 

Junioren
1. Kutschker, Vanessa 1996/Jun. SC Delmenhorst 02:52,15   13 
2. Traband, Sarah 1996/Jun. Haselünner SV 03:08,18    8 

Offene Wertung
1. Mühlenhort, Alida 2002/Jgd.C SC Delmenhorst 02:40,45
2. Kutschker, Vanessa 1996/Jun. SC Delmenhorst 02:52,15
3. Traband, Sarah 1996/Jun. Haselünner SV 03:08,18
4. Märtens, Kim Doreen 2000/Jgd.B SV Ganderkesee 69 e.V. 03:31,14
5. Gödiker, Janine 2000/Jgd.B Haselünner SV 03:34,19
6. Raeggel, Kimberley 2004/Jgd.D SC Delmenhorst 03:36,08
7. Haina, Kristin 2001/Jgd.C SC Osnabrück 04 03:37,07
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2003
1. Warrelmann, Cedric 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 03:18,31   13 
2. Rospleszcz, Justin 2003/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 03:18,77    8 

Jahrgang 2001
1. Bensmann, Luca 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 03:12,12   13 
2. Spiekermann, Peter 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 03:43,06    8 

Jahrgang 2000
1. Bücker, Sven 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 02:55,23   13 

Jahrgang 1998
1. Sieker, Benedikt 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 03:38,97   13 

Offene Wertung
1. Bücker, Sven 2000/Jgd.B SC Osnabrück 04 02:55,23
2. Bensmann, Luca 2001/Jgd.C SV Georgsmarienhütte 03:12,12
3. Warrelmann, Cedric 2003/Jgd.D SC Delmenhorst 03:18,31
4. Rospleszcz, Justin 2003/Jgd.D SV Ganderkesee 69 e.V. 03:18,77
5. Sieker, Benedikt 1998/Jgd.A SV Georgsmarienhütte 03:38,97
6. Spiekermann, Peter 2001/Jgd.C TuS Bad Essen 03:43,06
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SV Georgsmarienhütte

Wettkampf 25 - 8x100m Freistil mixed
Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed
1. Mannschaft, 1. 0 SV Georgsmarienhütte 10:03,43   13 

Bensmann, Amrei - Jg. 1998 (F) -  100m: 01:21,84
Grafe, Florian - Jg. 1986 (M) -  200m: 02:32,04
Adammek, Frederike - Jg. 1997 (F) -  300m: 03:51,68
Meier, Florian - Jg. 1992 (M) -  400m: 04:58,50
Bredenförder, Svenja - Jg. 1998 (F) -  500m: 06:19,28
Sievers, Marcel - Jg. 1996 (M) -  600m: 07:27,65
Korinth, Malin - Jg. 2001 (F) -  700m: 08:57,93
Petersmann, Malte - Jg. 1997 (M) -  800m: 10:03,43

2. Mannschaft, 1. 0 Haselünner SV 10:14,98    8 
Brümmer, Theresa - Jg. 1999 (F) -  100m: 01:28,20
Deters, Sarah - Jg. 2002 (F) -  200m: 02:47,42
Behrens, Farah - Jg. 1998 (F) -  300m: 04:10,98
Remme, Michael - Jg. 1999 (M) -  400m: 05:22,80
Traband, Sarah - Jg. 1996 (F) -  500m: 06:39,06
Gödeker, Janine - Jg. 2000 (F) -  600m: 08:10,42
Brümmer, Johannes - Jg. 1995 (M) -  700m: 09:15,68
Kötter, Daniel - Jg. 1998 (M) -  800m: 10:14,98

Georgsmarienhütte, den 21.09.2014
Abschnittsende: 15:30 Uhr
Protokollende: 15:45 Uhr

gez. Nils Wehmeyer gez. Nils Wehmeyer gez. Verena Domagalla
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


